
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/plavecke-bryle-detske-spokey-jellyfish-
ruzove-zlute/

Plavecké brýle dětské Spokey Jellyfish -
růžové-žluté

Kód zboží: 84107
Značka: Spokey

Popis:
Plavecké brýle Spokey Jellyfish byly vyrobeny pro děti, které začínají s plaváním.

Skla brýlí byla vyrobena z kvalitního a lehkého polykarbonátu s vrstvou Anti-Fog, chránící
před zamlžením. Skla mají protisluneční filtr UV, díky kterému je použití možné i venku na
slunci. Díky měkkému, silikonovému těsnění se brýle maximálně přilnou k obličeji, což
zabraňuje vniknutí vody do brýlí.

Brýle jsou vyrobeny z odolných a pro uživatele příjemných materiálů. Jsou dodávány v
pouzdře, které je chrání před poškrábáním během skladování a přepravy.

Brýle mají dvojitý silikonový pásek pro optimální rozložení napětí. Díky pohodlnému a
obzvláště snadnému nastavení pásku a nosníku, lze brýle snadno přizpůsobit obvodu
hlavy, se kterým si hravě poradí i ti nejmladší plavci.

Použití brýlí chrání citlivé oči před kontaktem s vodou a umožňuje pozorování pod vodou.
Jsou nepostradatelné pro osoby, jenž mají kontaktní čočky, které se nesmí dostat do
kontaktu s vodou v bazénu.

Pro zajištění delší trvanlivosti produktu, opláchněte brýle po každém použití pod tekoucí
vodou.

Vlastnosti:
• filtr: UV
• potah: vrstva Anti-Fog (ochrana před zamlžením)
• silikonové těsnění
• regulovatelný nosník
• pásek: dvojitý silikonový tenký pásek, možnost regulace délky

Parametry:
• Materiál: polykarbonát
• Univerzální velikost

https://armik.cz/plavecke-bryle-detske-spokey-jellyfish-ruzove-zlute/


Fotky:


	Plavecké brýle dětské Spokey Jellyfish - růžové-žluté

